

Protokół Nr XXII/2016
z XXII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w dniu 25 maja 2016 r. w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Łuków w godz. 13.00 – 13.30

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka, Kierownik Referatu Planowania i Inwestycji – Andrzej Pulik.

Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady gminy.

Ad. 1.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bogumiła Rozwadowska otworzyła XXII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram XXII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Stwierdziła na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 9 radnych (radni nieobecni usprawiedliwieni – Sławomir Dębiński, Elżbieta Dynek, Tadeusz Federczyk, Zbigniew Karwowski, Jarosław Michalak, Antoni Szaniawski). Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 2.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek sesji i zapytała czy są uwagi do porządku obrad ?

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku sesji.

Porządek sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.

Skarbnik Gminy omówiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 2016 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że w dziale „Oświata i wychowanie” zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 250.000 zł, które zostały zaplanowane z Ministerstwa Sportu na inwestycję pn „Przebudowa wielofunkcyjnych boisk przyszkolnych w m. Dąbie, Gołaszyn, Role, Strzyżew, Świdry”. Na tę inwestycję otrzymamy kwotę 280.000 zł. W celu zabezpieczenia

środków na wymienioną realizację inwestycji zmniejsza się wydatki bieżące w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200.000 zł, oraz w dziale „Działalność usługowa” rozdział plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 50.000 zł.

Radny Kazimierz Sulej zapytał: czy 50.000 zł, zaplanowane w budżecie na nawodnieni boiska w Strzyżewie zostanie wykorzystane, jeśli będzie padał deszcz ?

Pan Wójt powiedział, że pieniądze na boisko w Strzyżewie zostały zaplanowane i inwestycja będzie realizowana.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr XXII/182/2016 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy przestawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Pani Alina Baka wyjaśniła, że uchwalone dochody budżetu zmniejsza się do kwoty 63.661.025,37 zł, w tym dochody bieżące wynoszą 61.631.025,37 zł, dochody majątkowe stanowią kwotę 2.030.000 zł. Uchwalone wydatki na 2016 rok zmniejsza się do kwoty wydatków 64.506.283,37 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 57.237.127,06 zł, wydatki majątkowe 7.269.156,31 zł.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr XXII/183/2016 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Radny Dariusz Borkowski poinformował, że stoły w świetlicy w Gołaszynie wymagają naprawy.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Marianna Łukasik powiedziała, że na asfalcie koło remizy wyrosła trawa i robią się wybrzuszenia.

Pan Wójt wyjaśnił, że droga ta została wykonana sposobem gospodarczym i dlatego dziś tak wygląda.

Radny Mirosław Dybciak zapytał: jak wygląda temat remontów dróg, jakie firmy będą je wykonywały ?

Wójt Gminy powiedział, że remonty dróg zostały podzielone na trzy firmy: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych „DROGBUD”, Firmę Handlowo – Usługową „TAMEX”, Zakład Robót Drogowych i Budowlanych „Markop”.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Marianna Łukasik zaprosiła na Gminny Dzień Dziecka, który odbędzie się na placu przy szkole w Świdrach w dniu 29 czerwca 2016 roku.

Ad. 6.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bogumiła Rozwadowska zamknęła XXII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków o godzinie 13.30.

Protokołowała:
Iwona Pulik
Inspektor

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
Bogumiła Rozwadowska

